РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2021 года                                                                                            № 89
сл. Дячкино

О внесении изменений в постановление Администрации Дячкинского сельского поселения от 07.06.2019 года №74 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Дячкинского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Дячкинского сельского поселения и сокращению муниципального долга Дячкинского сельского поселения до 2024 года»
В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Дячкинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Дячкинского сельского поселения от 07.06.2019 года №74 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Дячкинского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Дячкинского сельского поселения и сокращению муниципального долга Дячкинского сельского поселения до 2024 года» следующие изменения:

1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить запрет на увеличение численности муниципальных служащих Дячкинского сельского поселения Тарасовского района, за исключением случаев, когда:

увеличение численности муниципальных служащих Дячкинского сельского поселения Тарасовского района в органах местного самоуправления, осуществляющих переданные полномочия Российской Федерации, обусловлено изменениями методики распределения субвенций бюджетам субъектов Российской Федерации из федерального бюджета на осуществление переданных полномочий Российской Федерации;

увеличение численности муниципальных служащих Дячкинского сельского поселения Тарасовского района обусловлено оптимизацией расходов на содержание органов местного самоуправления Дячкинского сельского поселения Тарасовского района.».
1.2. В приложении № 1 «ПЛАН мероприятий по росту доходного потенциала Дячкинского сельского поселения Тарасовского района, оптимизации расходов бюджета Дячкинского сельского поселения Тарасовского района и сокращению муниципального долга Дячкинского сельского поселения Тарасовского района до 2024 года» пункты 5.2, 5.3, 5.4 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

                  Ю.С. Филиппов

PAGE